
3.4.2016 - Oblastní žebříček ZČ

Napsal uživatel Kolmanová Josefa
Pondělí, 18 Duben 2016 08:45

První dubnovou neděli dala část oddílu přednost závodu na klasické trati na placce u Rakovníka
před dvouhodinovým harcováním na kopcovitý sever. Přifařili jsme se k závodu 3 oblastí -
Pražské, Středočeské a Západočeské. Čekala nás mapa Na Kokrdech, v místě bývalého
tankodromu československé lidové armády, z dílny našeho odrodilce Milana Bílého – a kontroly
roznesené vlastnoručně Petrem Bílým.

      

Terén měl minimální převýšení, místy díky vojákům hodně členitý, povětšinou se běhalo v
hospodářském lese, kde se hospodaří po česku – tj. probírky se nechávají ležet v hustníkách
atd. Nechyběla ani bažinka a ostružiní na závěr. Někteří si stěžovali na „zabušený les“, kde se
dá běhat jen po cestách, většině z nás to ale nevadilo a krosili jsme lesy nelesy azimutem.
Orientačně to bylo rozhodně zajímavé a chvilka nepozornosti stála mnohdy dost cenných minut.

  

A jak se nám dařilo v konkurenci Pražáků a Středočechů? Umístění sezony zaběhla Alena,
která v konkurenci 20 soupeřek doběhla v D55 pátá. Dobře se dařilo také Ivaně, která v
dvojnásobné konkurenci dosáhla v D35L taky na velkou bednu – byla šestá. My ostatní jsme to
jistili spíš zprostředka či konce výsledkové listiny. V H45L porazil Luboš Karla a náš sesterský
trojboj vyhrála dle očekávání Lenka, která si z dlouhé trati v D21 odnesla 12. místo.

  

A Ela – ta se hned pro začátek rozhodla, že sprinty jsou mnohem lepší než orienťák (máš to
rychle za sebou a hned víš, jak na tom jseš!) a do lesa pro jistotu vůbec nešla :-)

  

Výsledky:

  

D10 1.94 km, 8 kontrol
  1. Urbánková Eva            ONO 18:35          
 11. Lošťáková Sára           LTP 26:00   + 7:25

  

D16 4.57 km, 12 kontrol
  1. Tokárová Regina          NEJ 32:38          
 11. Riby Rose                LTP 44:57   + 12:19

  

 1 / 3



3.4.2016 - Oblastní žebříček ZČ

Napsal uživatel Kolmanová Josefa
Pondělí, 18 Duben 2016 08:45

D21L 7.58 km, 21 kontrol
  1. Plochová Dominika        DKP 51:30          
 12. Kovářová Lenka           LTP 64:01   + 12:31
 23. Kolmanová Josefa         LTP 72:03   + 20:33
 25. Kovářová Julie           LTP 74:14   + 22:44

  

D35K 5.14 km, 13 kontrol
  1. CEJKA Kati               34C 42:03          
 18. Riby Kateřina            LTP 61:47   + 19:44

  

D35L 5.94 km, 17 kontrol
  1. Králová Michaela         MFP 45:47          
  6. Lošťáková Ivana          LTP 53:23   + 7:36

  

D55 4.44 km, 11 kontrol
  1. Cabrnochová Hana         DKL 48:34          
  5. Kovářová Alena           LTP 52:23   + 3:49

  

H10 1.94 km, 8 kontrol
  1. Sedláček Patrik          ROZ 16:33          
 24. Riby Philip              LTP 31:59   + 15:26

  

H14 4.57 km, 12 kontrol
  1. Malačka Milan            DKP 29:54          
 35. Riby Thomas              LTP 65:30   + 35:36

  

H21K 8.61 km, 22 kontrol
  1. Jíra Tomáš               KAM 51:41          
 18. Kolman Jan               LTP 80:21   + 28:40

  

H45L 7.65 km, 20 kontrol
  1. Aschermann Jan               49:19          

 2 / 3



3.4.2016 - Oblastní žebříček ZČ

Napsal uživatel Kolmanová Josefa
Pondělí, 18 Duben 2016 08:45

 13. Bruner Luboš             LTP 63:28   + 14:09
 18. Kovář Karel              LTP 66:07   + 16:48

 3 / 3


